
Głosuj  na  najciekawsze  projekty
unijne  –  #funduszeUE  bliżej
Ciebie!
 

Do  25  l i s topada  2021  r .  na  s t ron ie
www.funduszeueblizejciebie.wielkopolskie.pl  można  głosować  na
najciekawsze  zdjęcia  unijnych  inwestycji  zgłoszonych  do  Konkursu  w
pięciu kategoriach: Lider Innowacji, Zielona Wielkopolska, Zurbanizowana
Wielkopolska, Portret, Turystyka kulturowa.

Codziennie można oddać 1 głos w każdej kategorii, na 1 projekt.

Sprawdź, czy Twój projekt został zgłoszony!

Najlepsze zdjęcia projektów unijnych zostaną wybrane w głosowaniu on-line –
tzw. nagroda publiczności. W każdej kategorii zostanie przyznane I, II, III miejsce.
Dodatkowo Kapituła Konkursu w głosowaniu tradycyjnym przyzna tzw. nagrody
specjalne Marszałka Województwa Wielkopolskiego.  Otrzymają je  beneficjenci,
którzy zrealizowali  projekty znaczące dla województwa, gminy czy powiatu,  a
także projekty, które wyróżniają się na tle innych w danej kategorii.

Osoby, które zgłosiły zdjęcia zwycięskich projektów otrzymają nagrody rzeczowe.
W puli nagród są: aparaty fotograficzne, zegarki typu smartwatch, słuchawki i
głośniki bezprzewodowe, czytniki e-book oraz kamerki sportowe.
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Nagrodą dla beneficjentów będą dyplomy i  statuetki  #funduszeUE bliżej
Ciebie! Będą mieli również prawo do znakowania swoich projektów logotypem
#funduszeUE  bliżej  Ciebie!  Ponadto,  Urząd  Marszałkowski  Województwa
Wielkopolskiego  w  Poznaniu  prowadząc  działania  informacyjno-  promocyjne
dotyczące  WRPO  2014-2020  –  programy  telewizyjne,  radiowe,  wystawy,
publikacje prasowe, internetowe; będzie przedstawiał zwycięzców Konkursu jako
najlepsze praktyki we wdrażaniu środków europejskich w regionie.

O ostatecznej liczbie nagród oraz ewentualnych wyróżnieniach zdecyduje Kapituła
Konkursu.

Łącznie na Konkurs wpłynęło 90 zgłoszeń, które dotyczą 71 różnych projektów.
Najwięcej  zdjęć  projektów  zgłoszono  w  kategorii  Turystyka  kulturowa  –  35
różnych  projektów  oraz  Zurbanizowana  Wielkopolska  –  22  projekty.  W
pozostałych kategoriach Lider innowacji – 15 projektów, Portret – 12 projektów,
Zielona Wielkopolska – 6 projektów.

Wręczenie  nagród  laureatom  odbędzie  się  w  grudniu  w  Poznaniu  podczas
uroczystej gali finałowej (w zależności od sytuacji epidemicznej).

Nie zwlekaj, głosuj i promuj!

 

JF


